2013年 9月 24日

お客様各位

韓国農協キムチ通信販売 価格改定のお知らせ

韓国農協インターナショナル株式会社

代表取締役社長 李 安喆

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。いつも弊社通信販売をご利用いただいておりますお客様へ、大変恐縮ではご

ざいますが、一部商品の値上げをさせていただくことをご案内させていただきます。

すでに御承知のことと存じますが、昨今の大幅な為替の変動と、原料価格の高騰により、

商品価格の値上げせざるを得ない状況となっております。弊社でも今年に入り徹底したコス

トの削減に努めてまいりました。

こうした中、お客様へより高い品質の商品供給を第一に考え、やむを得ず今回の措置とさ

せていただきました。新価格の適用は 2013 年 10 月 1 日ご注文分からとなります。また詳

しくは下記の商品一覧表をご覧ください。

毎度韓国農協へご愛顧いただくお客様に対し、このような措置を講じることは非常に心苦

しい限りではございますが、よりよいサービスの提供を心がけてまいりますので、何卒ご理

解とご協力の程、よろしくお願いいたします。

敬具

記

1. 商品一覧表

商品名 規格
以前価格

（税込）

新価格

（税別）

白菜（ホール）キムチ

500g 600円 600円

1kg 800円 900円

1kg 5個以上 700円 850円

1kg10個以上 700円 800円

チョンガクキムチ

500g 600円 600円

1kg 800円 900円

1kg10個以上 700円 800円

カクテキ 500g 500円 500円

エゴマの葉キムチ 250g 600円 600円

アルンちゃんキムチ 400g 420円 500円

玉ねぎしょうゆ漬け 800g 945円 1,000円

からし菜キムチ 500g 840円 900円

コドゥルペギキムチ 500g 1,050円 1,100円

※大量のご注文は別途ご相談ください。

2. 適用開始時期：2013年 10月 1日（火）ご注文分から

3. お問い合わせ先：

ホームページ ： http://www.koreafood.co.jp

フリーダイヤル ： 0120-048-123